
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 38,940,000 円（税込み）
変更金額 460,900 円（税込み）
変更後の契約金額 39,400,900 円（税込み）

変更理由

・現地調査の結果、給排水設備改修の全体計画を作成する必要があ
るため、給排水設備改修全体計画作成を追加する。
・現地調査の結果、給排水管改修設計を削除し、給水設備改修設計
及び排水設備改修設計を追加する。
・現地調査の結果、衛生設備改修設計の設計範囲及び設計項目を変
更する。
・現地調査の結果、あづみの学校の循環水熱交換システムの改修設
計を行う必要が生じたため、あづみの学校循環水熱交換システム改
修設計を追加する。
・履行期間は、上記増工を踏まえ、28日間延伸し、令和６年１２月
２７日までとする。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年11月26日

株式会社　緑の風景計画

東京都世田谷区駒沢二丁目６番１６号

R５あづみの公園施設改修設計他業務

国営アルプスあづみの公園

土木関係建設コンサルタント

本業務は、国営アルプスあづみの公園内の各施設について、現地状
況、利用状況を把握し、老朽化した給排水管の更新等に向けた施設
改修設計を行うものである。
・給排水設備改修全体計画作成 増工
・給排水管改修設計 減工
・給水設備改修設計 増工
・排水設備改修設計 増工
・衛生設備改修設計 増工
・あづみの学校循環水熱交換システム改修設計 増工

令和6年3月26日

令和6年12月27日


